

Police - Flex Business Rejseforsikring

Policenummer	30616858
Forsikringstager	Nordsjællands Grundskole og Gymnasium Christianshusvej 16 2970 Hørsholm
Hovedforfald	01.06.
Forsikringsperiode	01.06.2024 - 31.05.2025
Forsikringstype	Årsrejseforsikring
Betingelser	For denne police gælder forsikringsbetingelser 970.3 Forsikringen fornyes hvert år til hovedforfald, medmindre den opsiges.
Præmie	DKK 33.509,68
Forsikringsafgift Iht. lov om afgift af skadesforsikringer	DKK 368,61
Præmie i alt	DKK 33.878,29 Præmien er betinget af betjening via forsikringsmægler. Præmien er beregnet ud fra nettopræmieprincippet.
Regulering	Præmien reguleres hvert år ud fra det faktiske antal rejsedage i perioden. For forsikringen gælder en minimumspræmie på DKK 1.500,00 p.a.
Særlige betingelser	Uanset forsikringsbetingelserne er det dækninger og summer i 'Dækningsoversigten', der er gældende.
1. OBS	OBS – Alle forsikrede skal være i besiddelse af et gyldigt blå EU-sygesikringskort på rejser i EU/EØS-lande. *Sygdomsbehandling og hospitalsophold er dækket af Nordisk konvention på rejser i Norden og det blå EU-sygesikringskort på rejser i EU/EØS-lande. Evt. egenbetaling på offentlige behandlingssteder er omfattet af forsikringen. Goudas alarmcentral skal altid kontaktes ved hospitalsindlæggelse eller ved behov for akut hjælp.
2. Ledsagelse af elev:	Forsikringssum kr. 50.000: Forsikringen omfatter rimelige og nødvendige ekstraudgifter til kost, logi og ekstra transport til lærer, såfremt en elev uanset årsag er nødt til at blive i landet. Hvilke udgifter dækker forsikringen? Forsikringen dækker rimelige og nødvendige ekstraudgifter til: a) Transport til indhentning af den fastlagte rejserute – maksimalt samme klasse som den oprindelige udrejse. b) Hotelophold – maksimalt DKK 1.500 pr. dag. c) Fortæring samt lokal transport – maksimalt DKK 250 pr. dag.
3. Ulykke, lærere:	Uanset summerne nævnt i dækningsoversigten, er dækningssummerne som følger: Ulykke, død: kr. 1.430.934. Ulykke, invaliditet: kr. 1.430.934.
4. Rejseliv, lærere:	Lærere er omfattet dækningen for rejseliv. Dækningssummerne er som følger: Død: Kr. 800.000. Sygdomsinvaliditet: kr. 800.000.

**Forsikringstager
betjenes af** 54867 / RTM Insurance Brokers A/S

København / 01.06.2024

Produktark for din forsikring

Produktarket giver en kortfattet beskrivelse af forsikringen. Du finder arket [her](#).

Kontaktinformation

Gouda Rejseforsikring

Telefon: +45 88 88 81 40

E-mail: erhverv@gouda.dk

Web: <https://www.gouda.dk/erhverv>

Ved behov for akut hjælp, venligst kontakt:

Gouda Alarm (24/7)

Telefon: +45 33 15 60 60

E-mail: alarm@gouda.dk

Ved andre skader, venligst kontakt:

Gouda Skade

Telefon: +45 88 88 81 60

E-mail: skade@gouda.dk

Dækningsoversigt

Kategori

Ansatte uden skitillæg

Forsikrede

- Den forsikrede personkreds er medarbejdende ejere og medejere samt alle ansatte under erhvervs- og studierejser i hele verden.
- Forsikringen er udvidet til at omfatte kombinerede erhvervs- og ferierejser.
- Forsikringen dækker endvidere folkeskole- og gymnasieelever på studierejser i hele verden.
-

		Norden	Europa	Verden
Antal rejsedage		0	147	22
Dækning	Forsikringssum (DKK)			
Personlig sikkerhed		✓	✓	✓
Krisehjælp på stedet	Ubegrænset	✓	✓	✓
Telefonisk krisehjælp til pårørende	Ubegrænset	✓	✓	✓
Krisehjælp efter hjemkomst	10.000	✓	✓	✓
Evakuering	Ubegrænset	✓	✓	✓
Eftersøgning og redning	100.000	✓	✓	✓
Terror	Ubegrænset	✓	✓	✓
Gidseltagning	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilbageholdelse ifm. krig og smittefare	50.000	✓	✓	✓
Krigsrisiko	Nødvendige udgifter	✓	✓	✓
Ulykke		✓	✓	✓
Dødsfald (barn 25.000)	500.000	✓	✓	✓
Invaliditet	500.000	✓	✓	✓
Overfald	500.000	✓	✓	✓
Privatansvar		✓	✓	✓
Personskade	10.000.000	✓	✓	✓
Tingskade	5.000.000	✓	✓	✓
Retshjælp i udlandet	175.000	✓	✓	✓
Sikkerhedsstillelse	100.000	✓	✓	✓
Præmie pr. rejsedag pr. person		6,20	6,20	6,20

Alle beløb er i DKK

Kategori

Ansatte med skitillæg

Forsikrede

- Den forsikrede personkreds er medarbejdende ejere og medejere samt alle ansatte under erhvervs- og studierejser i hele verden.
- Forsikringen er udvidet til at omfatte kombinerede erhvervs- og ferierejser.
- Forsikringen dækker endvidere folkeskole- og gymnasieelever på studierejser i hele verden.
-

		Norden	Europa	Verden
Antal rejsedage		92	33	0
Dækning	Forsikringssum (DKK)			
Personlig sikkerhed		✓	✓	✓
Krisehjælp på stedet	Ubegrænset	✓	✓	✓
Telefonisk krisehjælp til pårørende	Ubegrænset	✓	✓	✓
Krisehjælp efter hjemkomst	10.000	✓	✓	✓
Evakuering	Ubegrænset	✓	✓	✓
Eftersøgning og redning	100.000	✓	✓	✓
Terror	Ubegrænset	✓	✓	✓
Gidseltagning	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilbageholdelse ifm. krig og smittefare	50.000	✓	✓	✓
Krigsrisiko	Nødvendige udgifter	✓	✓	✓
Ulykke		✓	✓	✓
Dødsfald (barn 25.000)	500.000	✓	✓	✓
Invaliditet	500.000	✓	✓	✓
Overfald	500.000	✓	✓	✓
Bagage	25.000	✓	✓	✓
Bagageforsinkelse	3.000	✓	✓	✓
Bagageforsinkelse efter 48 timer	2.000	✓	✓	✓
Rejsedokumenter	5.000	✓	✓	✓
Flyforsinkelse	1.000	✓	✓	✓
Forsinket hjemrejse	3.000	✓	✓	✓
Selvrisiko ved leje af motorkøretøj	10.000	✓	✓	✓
Forsinket fremmøde	25.000	✓	✓	✓
Privatansvar		✓	✓	✓
Personskade	10.000.000	✓	✓	✓
Tingskade	5.000.000	✓	✓	✓
Retshjælp i udlandet	175.000	✓	✓	✓

Sikkerhedsstillelse	100.000	√	√	√
Præmie pr. rejsedag pr. person		14,73	14,73	14,73

Alle beløb er i DKK

Kategori

Elever uden skitillæg

Forsikrede

- Den forsikrede personkreds er medarbejdende ejere og medejere samt alle ansatte under erhvervs- og studierejser i hele verden.
- Forsikringen er udvidet til at omfatte kombinerede erhvervs- og ferierejser.
- Forsikringen dækker endvidere folkeskole- og gymnasieelever på studierejser i hele verden.
-

		Norden	Europa	Verden
Antal rejsedage		0	2343	195
Dækning	Forsikringssum (DKK)			
Personlig sikkerhed		✓	✓	✓
Krisehjælp på stedet	Ubegrænset	✓	✓	✓
Telefonisk krisehjælp til pårørende	Ubegrænset	✓	✓	✓
Krisehjælp efter hjemkomst	10.000	✓	✓	✓
Evakuering	Ubegrænset	✓	✓	✓
Eftersøgning og redning	100.000	✓	✓	✓
Terror	Ubegrænset	✓	✓	✓
Gidseltagning	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilbageholdelse ifm. krig og smittefare	50.000	✓	✓	✓
Krigsrisiko	Nødvendige udgifter	✓	✓	✓
Privatansvar		✓	✓	✓
Personskade	10.000.000	✓	✓	✓
Tingskade	5.000.000	✓	✓	✓
Retshjælp i udlandet	175.000	✓	✓	✓
Sikkerhedsstillelse	100.000	✓	✓	✓
Præmie pr. rejsedag pr. person		0,77	0,77	0,77

Alle beløb er i DKK

Kategori

Elever med skitillæg

Forsikrede

- Den forsikrede personkreds er medarbejdende ejere og medejere samt alle ansatte under erhvervs- og studierejser i hele verden.
- Forsikringen er udvidet til at omfatte kombinerede erhvervs- og ferierejser.
- Forsikringen dækker endvidere folkeskole- og gymnasieelever på studierejser i hele verden.
-

		Norden	Europa	Verden
Antal rejsedage		677	280	0
Dækning	Forsikringssum (DKK)			
Personlig sikkerhed		✓	✓	✓
Krisehjælp på stedet	Ubegrænset	✓	✓	✓
Telefonisk krisehjælp til pårørende	Ubegrænset	✓	✓	✓
Krisehjælp efter hjemkomst	10.000	✓	✓	✓
Evakuering	Ubegrænset	✓	✓	✓
Eftersøgning og redning	100.000	✓	✓	✓
Terror	Ubegrænset	✓	✓	✓
Gidseltagning	Ubegrænset	✓	✓	✓
Tilbageholdelse ifm. krig og smittefare	50.000	✓	✓	✓
Krigsrisiko	Nødvendige udgifter	✓	✓	✓
Forsinket fremmøde	25.000	✓	✓	✓
Privatansvar		✓	✓	✓
Personskade	10.000.000	✓	✓	✓
Tingskade	5.000.000	✓	✓	✓
Retshjælp i udlandet	175.000	✓	✓	✓
Sikkerhedsstillelse	100.000	✓	✓	✓
Præmie pr. rejsedag pr. person		3,10	3,10	3,10

Alle beløb er i DKK